


Vodní dýmky

Vítej v EscoBaru,

v domově skvělých zážitků a požitků. Hledáš místo, kde 
se neskutečně nadlábneš, spláchneš to pár koktejlama, 
dáš dobrej dým a nakonec zdegustuješ pár rumíků ze 
všech koutů světa? Skvělá zpráva!  

Tvé hledání je u konce. Tak se usaď, něco si dej, pokecej 
s náma (čti opij se)… rádi tě poznáme. 
#ŽabovřeskyJedou

Vodní dýmka, neboli shisha, je již dlouhou dobu 
nedílnou součástí EscoBaru. V současné době 
neskutečně populární záležitost v pohostinství po 
celém světě nás nenechala klidnými, a proto jsme 
spojili síly s českým brandem Shisha Original a 
vytvořili něco, co nás baví a co vám přinese další 
důvod, proč se k nám vracet.

Odchytni si našeho specialistu na vodárky a 
řekni si o lístek nebo si nech poradit nějakou 
specialitu. 

Tým EscoBar

Toto razítko označuje 
položky, které pochází z 
naší vlastní produkce a 
doporučujeme je.

FACEBOOK: @Escobarbrno 

INSTAGRAM: @Escobarbrno

WEB: pabloescobar.cz

WEB ROZVOZ: pablorozvoz.cz

WI-FI SÍŤ: Pablo

LOGIN: HESLO:pablo escobar



ESCOBEER

MÍJO

GAVIRIA

149 Kč

165 Kč

139 Kč

179 Kč

145 Kč

PLATA O PLOMO II

EMILIO

HAVANA CLUB 3Y, APEROL, 
PIVNÍ SIRUP, LIMETOVÁ ŠŤÁVA, 
POMERANČOVÁ ŠŤÁVA, ANGOSTURA 
BITTER, PIVO

EL JIMADOR BLANCO, AGAVE SIRUP, 
MANGOVÉ PYRÉ, LIMETOVÁ ŠŤÁVA, 
ČERSTVÉ JALAPEŇOS

VODKA INFUZOVANÁ POMERANČOVOU 
KÚROU, POMERANČOVO-KORIANDROVÁ 
MARMELÁDA, CITRONOVÁ ŠŤÁVA,  
FEVER TREE TONIC 

HAVANA CLUB 3Y, MALIBU, 
PLANTATION OFTD, CHERRY 
HEERING, COINTREAU, MANDLOVÝ 
SIRUP, MARAKUJOVÉ PYRÉ, 
LIMETOVÁ ŠŤÁVA, ANGOSTURA 
BITTER

HAVANA CLUB 3Y, LORET CALVADOS, 
CUKROVÝ SIRUP, MARAKUJOVÉ 
PYRÉ, LIMETOVÁ ŠŤÁVA, JABLEČNÝ 
DŽUS 

Escobeer

Drinky míchají naši zkušení barmani, kteří při jejich 

přípravě používají:

sirupy,

pyré,

marmelády,

infuze,

klarifikace ...

... vše vlastní výroby.

Emilio

Esco varna



LA VIOLETA

ENZONI

159 Kč

139 Kč

159 Kč

139 Kč

139 Kč

MAMACITA

EL PATRÓN

EL PADRINO

BROKER’S, CITRONOVÁ ŠŤÁVA, DOM 
BENEDICTINE, FIALKOVÝ SIRUP, 
MLÉČNÁ KLARIFIKACE 

BROKER’S, CAMPARI, CUKROVÝ SIRUP, 
LIMETA, HROZNY 

BROKER’S, LILLET BLANC 
INFUZOVANÝ IBIŠKEM A ZELENÝM 
ČAJEM MANON,  BEZINKOVÝ SIRUP, 
LIMETOVÁ ŠŤÁVA, BÍLEK 

JOHNNIE WALKER RED LABEL, 
LEVANDULOVÝ SIRUP, CITRONOVÁ 
ŠŤÁVA, PEYCHAUD’S BITTER 

JAMESON, MED, PROPOLISOVÁ 
TINKTURA 

El Patrón

El Padrino

Neboj se, umíme toho víc!
Máš chuť na Negroni, Daiquiri nebo Singapore 
Sling? Nebo snad chceš míchnout něco úplně 
jinýho? Super! To nás taky baví, tak se domluv s 
obsluhou a máš to mít.



VIRGINIA VALLEJO 149 Kč

149 Kč

149 Kč

145 Kč

149 Kč

GRINGO

VUELTA

NARCOS

CALI

PISCO DEMONIO, CREME DE CASSIS, 
CUKROVÝ SIRUP, CITRONOVÁ ŠŤÁVA, 
MALINY, ČERSTVÝ ZÁZVOR 

BROKER’S, BÍLÁ ČOKOLÁDA, 
SMETANA, AZTEC CHOCOLATE 
BITTER, ŽLOUTEK

BEEFEATER PINK, RŮŽOVÝ SIRUP, 
CITRONOVÁ ŠŤÁVA, PROSECCO 

BEEFEATER BLOOD ORANGE, 
APEROL, CAMPARI, LILLET BLANC, 
MÁSLOVÁ KLARIFIKACE 
 

BECHEROVKA INFUZOVANÁ 
JAHODOVÝM ČAJEM, LUXARDO 
MARASCHINO, MED, CITRONOVÁ 
ŠŤÁVA, GREPOVÁ ŠŤÁVA, BÍLEK

Gringo

Cali



NEJBEZOHLEDNĚJŠÍ MALIŇAJS

NEJMOCNĚJŠÍ LADY

NEJBRUTÁLNĚJŠÍ MANGOŠ

ABSOLUT VANILIA, MALINOVÉ PYRÉ NAŠÍ VÝROBY, 
LIMETOVÁ ŠŤÁVA, CUKROVÝ SIRUP

CHICO
EL JIMADOR BLANCO, TRIPLE SEC, LIMETOVÁ ŠŤÁVA

EXOT
HAVANA CLUB 3Y, MARAKUJOVÉ PYRÉ, MARAKUJOVÝ SIRUP

B-52
KAHLÚA, BAILEYS, ABSINTH R. JELÍNEK

BEEFEATER PINK, JAHODOVÉ PYRÉ NAŠÍ VÝROBY, 
LIMETOVÁ ŠŤÁVA, CUKROVÝ SIRUP

RUSSIAN STANDARD, MANGOVÉ PYRÉ NAŠÍ VÝROBY, 
LIMETOVÁ ŠŤÁVA, CUKROVÝ SIRUP

138 Kč | 260 Kč | 330 Kč

138 Kč | 260 Kč | 330 Kč

138 Kč | 260 Kč | 330 Kč

69 Kč

69 Kč

79 Kč

2 KS | 4 KS | 6 KS

2 KS | 4 KS | 6 KS

2 KS | 4 KS | 6 KS



REBEL
REBELLION, POMERANČOVÝ DŽUS, LIMETOVÁ ŠŤÁVA, POMERANČ 
MACEROVANÝ VE SKOŘICOVÉM SIRUPU NAŠÍ VÝROBY

79 Kč

CHUPITO

LIMÓN

HAVANA CLUB 3Y, LIMETOVÁ ŠŤÁVA, CUKROVÝ SIRUP, 
KOKTEJLOVÁ TŘEŠEŇ

BROKER’S, YUZU SIRUP NAŠÍ VÝROBY, LIMETOVÁ ŠTÁVA

69 Kč

69 Kč

minimální objednávka 2 ks

999 KčMEGA MOJITO
8X MOJITO
HAVANA CLUB 3Y, LIMETA, MÁTA, TŘTINOVÝ CUKR, 
SODA

999 KčMEGA CUBA LIBRE
8X CUBA LIBRE
HAVANA CLUB 3Y, LIMETA, COCA-COLA

999 KčMEGA APEROL
8X APEROL SPRITZ
APEROL, PROSECCO, SODA, POMERANČ

899 KčCORONITA
6X CORONITA 
EL JIMADOR BLANCO, COINTREAU, LIMETOVÁ 
ŠŤÁVA, CORONA EXTRA 

999 KčMEGA G&T
BEEFEATER, KINLEY
BEEFEATER BLOOD ORANGE, KINLEY
BEEFEATER PINK, KINLEY ROSE

8X GIN A TONIC

Party hard !
Pověstné pařby v EscoBaru. 

Pozdější fotky nebylo možné 

zveřejnit.

4 CL



A.H.RIISE X.O.
175Y ANNIVERSARY

149 KČ

BUMBU
139 KČ

LEGADO
139 KČ

LA HECHICERA
159 KČ

A.H.RIISE DANISH NAVY 149 KČ 99 KČ

129 KČ

145 KČ

145 KČ

145 KČ

129 KČ

135 KČ

129 KČ

149 KČ

135 KČ

155 KČ

129 KČ

269 KČ

69 KČ

109 KČ

75 KČ

95 KČ

60 KČ

60 KČ

85 KČ

89 KČ

145 KČ

165 KČ

245 KČ

145 KČ

125 KČ

165 KČ

119 KČ

125 KČ

135 KČ

75 KČ

109 KČ

119 KČ

99 KČ

155 KČ

179 KČ

85 KČ

70 KČ

159 KČ

169 KČ

89 KČ

115 KČ

135 KČ

159 KČ

DIPLOMATICO MANTUANO

A.H.RIISE FAMILY RESERVE DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA

A.H.RIISE NON PLUS ULTRA DON PAPA 7Y

A.H.RIISE X.O. DOORLY’S X.O.

ABUELO 12Y DOS MADERAS 5+5

ANGOSTURA 1824 EL CLÁSICO X.O.

ANGOSTURA 1919 EL COMANDANTE

AUSTRIAN EMPIRE NAVY RUM 1863 EL DORADO 12Y

AUTENTICO NATIVO 15Y EL DORADO 15Y

BANDITA FLOR DE CAÑA 12Y

BARCELÓ IMPERIAL GOLD OF MAURITIUS

BEACH HOUSE SPICED GOSLING’S BLACK SEAL

BLACKWELL GOSLING’S FAMILY RESERVA

BLUE MAURITIUS GOLD HAVANA CLUB 3Y

BRUGAL 1888 HAVANA CLUB 7Y

CAPITAN BUCANERO HAVANA CLUB ESPECIAL

CAPTAIN MORGAN SPICED HELL OR HIGH WATER

CENTENARIO 20Y HISPÁNICO ELIXÍR

CORUBA 12Y CHE GUEVARA

CUBANEY ORANGERIE CHENEGRO

DEMON’S SHARE KAKADU

DICTADOR 12Y LEGENDARIO DORADO

DICTADOR 20Y

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL



PLANTATION X.O.
20Y

179 KČ

PRESIDENTE 
19Y

149 KČ

ZAYA 
12Y

199 KČ

APPLETON ESTATE
12Y

109 KČ

LEGENDARIO ELIXÍR 89 KČ 85 KČ

179 KČ

179 KČ

139 KČ

135 KČ

89 KČ

109 KČ

99 KČ

75 KČ

145 KČ

239 KČ

245 KČ

99 KČ

119 KČ

145 KČ

125 KČ

255 KČ

119 KČ

125 KČ

89 KČ

129 KČ

109 KČ

109 KČ

109 KČ

135 KČ

159 KČ

109 KČ

135 KČ

155 KČ

75 KČ

129 KČ

159 KČ

SAILOR JERRY

MALTECO 10Y SANTA TERESA 1796

MATUSALEM 15Y SANTOS DUMONT X.O.

MILLONARIO 10Y SANTOS DUMONT X.O. ELIXÍR

MILLONARIO 15Y SIX SAINTS 

MILLONARIO X.O. STROH 80

MOUNT GAY 1703 BLACK BARREL TROIS RIVIERES DE L´OCEAN 

MOUNT GAY X.O. TROIS RIVIERES RHUM BLANC 

PROHIBIDO 12Y

YPIOCA PRATA

PAMPERO ANIVERSARIO ZACAPA 23Y

PLANTATION GRANDE RESERVE ZACAPA X.O.

ZAFRA 21YPLANTATION OFTD 

PLANTATION PINEAPPLE

PRESIDENTE 23Y

PUSSER’S NAVY

PYRAT X.O.

QUORHUM 15Y

REBELLION SPICED

RELICARIO

ROBLE ULTRA AÑEJO

MYERS’S

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL



60 KČ

109 KČ

70 KČ 119 KČ

189 KČ

109 KČ

99 KČ

65 KČ

135 KČ

75 KČ

75 KČ

115 KČ

65 KČ

89 KČ

89 KČ

65 KČ 119 KČ

99 KČ

69 KČ

119 KČ

139 KČ

189 KČ

139 KČ

65 KČ

125 KČ

155 KČ

89 KČ

145 KČ

75 KČ

139 KČ

105 KČ

95 KČ

115 KČ

145 KČ

95 KČ

89 KČ

125 KČ

79 KČ

95 KČ

89 KČ

89 KČ

89 KČ

65 KČ 119 KČ

BEEFEATER

HENDRICK’S

BOMBAY SAPPHIRE MALFY ROSA 

ELEPHANT

OPHIR

HAYMAN’S OLD TOM

ABSOLUT VANILIA

CORRALEJO REPOSADO

ABSINTH R.JELÍNEK

CALVADOS JEAN PAUL LORET

TANQUERAY NO.10

RUSSIAN STANDARD

75 KČEL JIMADOR REPOSADO

HILDPRANT ZE ZRALÝCH HRUŠEK

HILDPRANT ZE ZRALÝCH MERUNĚK

BEEFEATER PINK MALFY ARANCIA

BEEFEATER 24

BROKER’S

CEDER’S 0,00% NEALKO

COLOMBIAN

MONKEY 47

G’VINE

ABSOLUT LEMON

CORRALEJO BLANCO

ABSINTH PERNOD 

TANQUERAY

BELUGA

EL JIMADOR BLANCO

GIN MARE

PLYMOUTH

HAYMAN’S SLOE GIN

BABIČKA

CORRALEJO AÑEJO

BOROVIČKA ŽUFÁNEK

HILDPRANDT SLIVOVICE

TANQUERAY RANGPUR

ZUBROWKA

GUSANO ROJO

HILDPRANT ZE ZRALÝCH MALIN

PASTIS PERNOD

TATRATEA 52

BEEFEATER BLOOD ORANGE MALFY LIMONE

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL



139 KČ

99 KČ

99 KČ

99 KČ

HENNESSY VS 

MARTEL VS

METAXA 12*

PISCO DEMONIO

89 KČ

105 KČ

79 KČ

75 KČ

99 KČ

99 KČ

199 KČ

189 KČ

159 KČ

139 KČ

95 KČ

145 KČ

75 KČ

95 KČ

75 KČ

195 KČ

99 KČ

119 KČ

119 KČ

79 KČ

69 KČ

149 KČ

155 KČ

139 KČ

BULLEIT BOURBON

GENTLEMAN JACK

JACK DANIEL’S

TULLAMORE DREW

JAMESON BLACK BARREL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

LAGAVULIN 16Y

NIKKA FROM THE BARREL

ARDBEG 10Y

CONNEMARA

CHIVAS REGAL 12Y

TALISKER 10Y

JAMESON

JIM BEAM BLACK 

JOHNNIE WALKER RED LABEL 

MACALLAN 12Y 

MAKER’S MARK

BULLEIT RYE 

GLENFIDDICH 12Y

JACK DANIEL’S HONEY

JIM BEAM

JOHNNIE WALKER GREEN LABEL 

LAPHROAIG 10Y

SINGLETON 12Y

Lidi z EscoBaru
Jsme jako rodina, máme rádi to, co 
děláme a každej z nás je tak trochu 
jinej (spíš trochu cvok). Jsi taky  
takovej/á? Super. Našel jsi v Brně 
ten správnej hrnec na svoje pozadí.

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL



65 KČ

69 KČ

89 KČ

69 KČ

75 KČ

65 KČ

75 KČ

50 KČ

65 KČ

65 KČ

50 KČ

89 KČ

APEROL

BECHEROVKA NEFILTROVANÁ

DOM BENEDICTINE

FRANGELICO

AMARETTO DISARONNO

BECHEROVKA

COINTREAU

FERNET STOCK CITRUS

BAILEYS

CAMPARI

FERNET STOCK

GALLIANO VANILLA

65 KČ

70 KČ

75 KČ

69 KČ

75 KČ

80 KČ

69 KČ

109 KČ

155 KČ

60 KČ

79 KČ

99 KČ

129 KČ

60 KČ

PASSOÄ

SOUTHERN COMFORT

HEERING CHERRY

JÄGERMEISTER

LUXARDO MARASCHINO

MIDORI

SAMBUCA RAMAZZOTTI

GRAND MARNIER

ITALICUS

KAHLÚA

KWAI FEH LYCHEE

CHAMBORD

JUNE

MALIBU

65 KČLILLET BLANC

VÍNO ČESKÉ ROZLÉVANÉ BÍLÉ

VÍNO ČESKÉ ROZLÉVANÉ ČERVENÉ

ŠUMIVÉ VÍNO ROZLÉVANÉ 

99 KČ

65 KČ

85 KČ PEDRO XIMENÉZ

NOILLY PRATT EXTRA DRY

LUSTAU ROJO

49 KČDLE NABÍDKY

49 KČDLE NABÍDKY

50 KČREGUTA, PROSECCO FRIZZANTE DOC 

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL

CENY PLATÍ PRO OBJEM 4 CL

CENY PLATÍ PRO OBJEM 1 DCL

*Všechna vína obsahují oxid siřičitý.
Informace o obsahu zbytkového cukru a obsahu 
skutečného alkoholu je na vyžádání u obsluhy.

Držte si klobouky!
Náš kamarád a soused z Klobouk u Brna 
tu má svoje víno. Bez chemky, bez aditiv, 
prostě tak jak to máme rádi. Hlavně je ale 
Standa Charvát strašnej frajer, co pověsil 
po padesátce práci na hřebík, začal se vínu 
věnovat naplno a splnil si svůj sen. A my 
snílky zbožňujem.

Nebojte se, máme toho víc! Požádejte obsluhu o vinný lístek.



69 KČ

49 KČ

59 KČ

49 KČ

33 KČ

40 KČ

0,5L HOEGAARDEN 12°

0,5L CO JE ZROVNA NA ČEPU

0,5L STELLA ARTOIS 12°

0,25L HOEGAARDEN 12°

0,3L CO JE ZROVNA NA ČEPU

0,33L STELLA ARTOIS 12°

85 KČ

80 KČ

75 KČ

80 KČ

49 KČ

0,33L CORONA EXTRA

0,33L LEFFE BRUIN

0,33L DESPERADOS

0.33L MAGNERS BERRY

0,33L STELLA ARTOIS N/A

45 KČ

65 KČ

65 KČ

45 KČ

65 KČ

0,33L COCA-COLA

0,2L FEVER TREE INDIAN

0,1L CRODINO ROSSO 

0,33L COCA-COLA ZERO

0,2L FEVER TREE MEDITERRANEAN

45 KČ

69 KČ

45 KČ

70 KČ

65 KČ

45 KČ

0,33L SPRITE

0,33L FRITZ KOLA

0,25L KINLEY ROSE

0,25L RED BULL

0,2L FEVER TREE GINGER BEER

0,33L FANTA

45 KČ

45 KČ

49 KČ

40 KČ

40 KČ

ANANAS

GREP

BRUSINKA 

0,35L PUREZZA NEPERLIVÁ

0,35L PUREZZA PERLIVÁ

45 KČ

45 KČ

80 KČ

80 KČ

JABLKO

POMERANČ

0,75L PUREZZA NEPERLIVÁ

0,75L PUREZZA PERLIVÁ

Purezza Premium Water
Kouzlo Purezzi je v důmyslném systému filtrů a UV lampy, která vodu zbaví všech nečistot 
a zároveň v ní zanechá tolik důležité minerály, takže žádná mrtvá voda. Co nás navíc baví je 
to, že se nepřevážejí žadný lahvičky sem a tam a tudíž zásadně snižujeme uhlíkovou stopu… 
Purezzu dáváme i do všech Fizzů, limonád, no prostě všude, kam můžeme. Zkus ji!

CENY PLATÍ PRO OBJEM 0,25 L



80 KČ

80 KČ

80 KČ

80 KČ

80 KČ

109 KČ 119 KČ

139 KČ

109 KČ

109 KČ

109 KČ

80 KČ

ZÁZVOROVÝ S POMERANČEM 

ZELENÝ S CITRONOVOU TRÁVOU

ČERNÝ ČAJ S ČERSTVÝM OVOCEM 

MÁTOVÝ 

YU MAN JI CRODINO SPRITZ

NEDŽIN

ZRZEK

HEJZLBERY

TONY GREP

MANGOVÉ PYRÉ, POMERANČOVÝ DŽUS, 
YUZU SIRUP, LIMETOVÁ ŠŤÁVA, MÁTA

MALINOVÉ PYRÉ, ANANASOVÝ DŽUS, 
OŘÍŠKOVÝ SIRUP, 
LIMETOVÁ ŠŤÁVA, SODA

GREPOVÝ DŽUS, VANILKOVÝ  
SIRUP, LIMETOVÁ ŠŤÁVA, TONIC

CRODINO, POMERANČOVÝ DŽUS, 
LIMETOVÁ ŠŤÁVA, MARAKUJOVÝ SIRUP, 
SODA

CEDER’S 0,00% NEALKO, FEVER TREE, 
OVOCE, MÁTA

JABLEČNÝ DŽUS, ZÁZVOR, SKOŘICOVÝ 
SIRUP, CITRONOVÁ ŠŤÁVA, GINGER BEER

LIMONÁDA ZE SIRUPU 
NAŠÍ VÝROBY

SEZÓNNÍ LIMONÁDA Z OVOCNÉHO PYRÉ 
NAŠÍ VÝROBY

ZÁZVOROVÝ SIRUP, POMERANČOVO 
-KORIANDROVÁ MARMELÁDA, 
CITRONOVÁ ŠŤÁVA, POMERANČ

SYPANÝ ZELENÝ ČAJ Z VIETNAMU, 
SIRUP Z CITRONOVÉ TRÁVY, 
CITRONOVÁ ŠŤÁVA

SYPANÝ ČERNÝ ČAJ, CITRONOVÁ ŠŤÁVA, 
MEDOVÁ VODA, ČERSTVÉ SEZÓNNÍ 
OVOCE

MÁTOVÝ SIRUP, CITRONOVÁ ŠŤÁVA, 
ČERSTVÁ MÁTA

MANGO / JAHODA / MALINA ZÁZVOR / MÁTA / YUZU / MARAKUJA

CENY PLATÍ PRO OBJEM 0,5 L

CENY PLATÍ PRO OBJEM 0,5 L

Nezapomeň se obsluhy zeptat na sezónní nabídku, vždycky něco máme!



45 KČ

45 KČ

65 KČ

45 KČ

70 KČ

70 KČ

70 KČ 70 KČ

60 KČ

60 KČ

70 KČ

70 KČ

7G ESPRESSO

7G ESPRESSO LUNGO

7G ESPRESSO DOPPIO

7G ESPRESSO MACCHIATO

14G FLAT WHITE

7G ESPRESSO TONIC / ROSE

SYPANÝ / INDICKÝ ČERNÝ ČAJ Z 
OBLASTI ASSAM

SYPANÝ / OVOCNÁ INFUZE, ŠÍPEK, 
IBIŠEK, JABLKA, JAHODY, 
JAHODOVÉ LÍSTKY A AROMA

Z ČERSTVÉ MÁTY

Z ČERSTVÉHO ZÁZVORU

SYPANÝ / AROMATIZOVANÝ 
ZELENÝ ČAJ, KVĚTY CHRPY, 
SLUNEČNICE, RŮŽE

SYPANÝ / IBIŠEK, JABLKO, 
POMERANČOVÁ KŮRA, 
SLUNEČNICE A AROMA

ASSAM MELENG STRAWBERRY FLIP

MÁTOVÝ ČAJ

ZÁZVOROVÝ ČAJ

MANON

SICILIAN ORANGE 

45 KČ

55 KČ

65 KČ

55 KČ

60 KČ

7G RISTRETTO

7G CAPPUCCINO

7G CAFFÉ LATTE

7G LEDOVÁ KÁVA

7G LEDOVÁ KÁVA S PŘÍCHUTÍ
OŘÍŠEK, VANILKA, SKOŘICE, KOKOS, MANDLE

 
Změnit fotku + text

Tahle rozsypaná sranda je QRko 
a opravdu funguje. Zkus to!

Rozvoz drinků?
EscoBarovy drinky až do baráku! 
Chceš pár speciálních koktejlů 
domů na párty a překvapit 
kámoše? 

Zavolej nám a domluvíme to, 
nebo skoč na náš rozvozový web a 
objednej si drinky z nabídky.

CENY PLATÍ PRO OBJEM 0,5 L



Vše to začalo v roce 2013, a to 
vizí. Chtěli jsme místo, kde se 
kompromis nenosí. Tak se zrodil 
EscoBar. Azyl všech příznivců 
chuti, požitků, zážitků a především 
přechodný domov více než stovky 
rumů z celého světa. Nejenom rumy 
jsou přísadou do široké nabídky 
míchaných drinků rozličných chutí 
a barev, kde na požitku přidávají 
naše originální sirupy, pyré či 
marmelády vařené a připravované 
kým jiným než námi. Ty drinky si 
přece budeme vychutnávat i my, 
a tak zákonitě (i mimo něj) musí 
být “bezchybné“. Konvenci jsme 
dali k ledu. A po dobře odvedeném 
kšeftu člověku vyhládne, a tak 
vás nakrmíme stálou nabídkou 
burgerů nebo speciálem s měsíční 
kadencí. Jestli si na něco potrpíme, 
tak je to kvalita. A tak nejen, že si 
omáčky sami vaříme, ale společně 
s námi připraveným masem vše 
“zabalíme“ do bulky z naší domácí 

pekárny. Ale konec keců.

Přesvědčte se sami.

75 KČ

55 KČ

99 KČ

89 KČ

89 KČ

NACHOS 150G

NĚCO NA ZOBÁNÍ

ESCOBAR ROLLS 150G

NACHOS & ROLLS 200G

POPCORN - MÁSLO & SŮL 2,5L

POPCORN - ŠUNKA & SÝR 2,5L


